АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
     Калининский сельсовет
        Ташлинского района
       Оренбургской области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         30.07.2020   № 111-п
             пос.Калинин

«Об обеспечении пожарной безопасности в
период заготовки грубых кормов на
территории муниципального
образования Калининский сельсовет»

В целях обеспечения пожарной безопасности в период заготовки грубых кормов и проведения уборки урожая в 2020 году, в соответствии с Федеральным Законом «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ :
	1.Установить срок завоза грубых кормов на территорию Калининского сельсовета не ранее 15 сентября текущего года.
	2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
	3.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации                                                                     Ю.Н.Малашин

Разослано: администрации района, прокурору района, руководителю ЗАО им.Калинина, руководителям предприятий и учреждений.